[image: image1.jpg]

Prefeitura Municipal de Varre-Sai

Estado do Rio de Janeiro

Gabinete do Prefeito

LEI Nº 394/2003

Estende os benefícios da Lei nº 251/99 alterada pela Lei 321/2001,e dá outras providências.

A Câmara Municipal de Varre-Sai, aprova e Eu Prefeito Municipal Promulgo e Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1º - Os benefícios de que trata o art. 2º da Lei nº 321/2001, ficam estendidos aos idosos cadastrados no Departamento de Bem-Estar Social e de Amparo ao Idoso, aos servidores da Associação de Pais e Amigos dos Excepcionais, aos Servidores da Associação Hospitalar São Sebastião de Varre-Sai, aos servidores contratados e prestadores de serviço através de convênios com o Município de Varre-Sai.

Art. 2º - Ficam convalidados os atos praticados antes da entrada em vigor da presente Lei.

 Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições que lhe sejam contrária.

Registre-se            Publique-se            e           Cumpra-se

Prefeitura Municipal de Varre-Sai, 22 de maio de 2003.

ANTONIO SAID DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL